سه گسست بنیادین

پیرامون شرایط برآمدن چپ رهاییخواه
شیدان وثیق

یک شنبه ۸ خرداد ۱٣۹۰ – ۲۹ می ۲۰۱۱
«سیاست همیشه وجود ندارد. حتا می توان گفت که سیاست اندک و نادر

است» (ژاک رانسیر)
« این وفاداری وابسته به هیچ جیز نیست جز به یک تصمیم. و این
تصمیم به هیچ کس وعده نمیدهد و تنها با فرضیهای در پیوند است. و
این قرضیه عبارت است از سیاستِ نا-سلطهگری و رهاییخواهی که مارکس
بنیانگذار آن بود.